

令和6年8月9日（単価合意なし）

国道9号日置地区法面対策設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道9号日置地区法面对策設計業務
履行場所	福知山市字堀小字今岡地先（福知山河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	20240304144948	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	203 日間 自 令和 6年 8月10日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道9号日置地区法面对策設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		4,836,813			
道路設計		式	1		2,829,836			
道路詳細設計		式	1		2,829,836			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.4)1		2,829,836			内 1号
一般構造物設計		式	1		2,006,977			
一般構造物詳細設計		式	1		1,182,409			
重力式擁壁		(箇所)式	(3)1		1,182,409			内 2号
落石防護柵詳細設計		式	1		824,568			

設計内訳書

業務名	国道9号日置地区法面对策設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落石防護柵		(箇所)式	(1)1		824,568			内 3号
共通		式	1		510,900			
共通 (設計業務)		式	1		88,400			
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 1号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 2号
共通 (調査・計画業務)		式	1		422,500			
打合せ等		式	1		422,500			

設計内訳書

業務名	国道9号日置地区法面对策設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		422,500			内 4号
直接経費		式	1		358,093			
直接経費		式	1		358,093			
旅費交通費		式	1		33,093			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		33,093			内 5号
電子成果品作成費		式	1		325,000			
電子成果品作成費		式	1		325,000			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		5,705,806			

設計内訳書

業務名	国道 9 号日置地区法面对策設計業務				業 種 項 目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		2,828,678			
一般管理費等		式	1		4,595,516			
業務価格		式	1		13,130,000			
消費税相当額		式	1		1,313,000			
業務委託料		式	1		14,443,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.4)1		121,670	内 7号
	施工計画		(km)式	(0.4)1		155,737	内 8号
	現地踏査		(km)式	(0.4)1		123,303	内 9号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.4)1		347,166	内 10号
	横断設計		(km)式	(0.4)1		345,687	内 11号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.4)1		134,579	内 12号
	小構造物設計		(km)式	(0.4)1		159,702	内 13号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.4)1		58,019	内 14号
	用排水設計		(km)式	(0.4)1		90,102	内 15号
	設計図		(km)式	(0.4)1		336,844	内 16号
	数量計算		(km)式	(0.4)1		374,633	内 17号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(3)1		142,767	内 20号
	設計条件の確認		(箇所)式	(3)1		62,791	内 21号
	設計計算		(箇所)式	(3)1		178,899	内 22号
	設計図		(箇所)式	(3)1		356,918	内 23号
	数量計算		(箇所)式	(3)1		153,342	内 24号
	照査		(箇所)式	(3)1		119,368	内 25号
	報告書作成		(箇所)式	(3)1		168,324	内 26号
計						1,182,409	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	落石防護柵						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		62,118	内 27号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		158,406	内 28号
	設計計算及び設計図		(箇所)式	(1)1		170,238	内 29号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		36,720	内 30号
	照査		(箇所)式	(1)1		182,478	内 31号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		141,168	内 32号
	仮設設計		(箇所)式	(1)1		73,440	内 33号
計						824,568	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 34 号
計						422,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5,252,885	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		33,093	直人費×0.0063
計						33,093	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5,252,885	
	電子成果品作成費		式	1		325,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						325,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		119,285	
	理事・技師長		人	0.147	75,800	11,142	
	主任技師		人	0.368	64,800	23,846	
	技師（A）		人	0.809	57,000	46,113	
	技師（B）		人	0.809	47,200	38,184	
直接経費			式	1		2,385	
	電子計算機使用料		式	1		2,385	直接人件費の 2 %
計						121,670	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,684	
	主任技師		人	0.221	64,800	14,320	
	技師（A）		人	0.662	57,000	37,734	
	技師（B）		人	2.132	47,200	100,630	
直接経費			式	1		3,053	
	電子計算機使用料		式	1		3,053	直接人件費の 2 %
計						155,737	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,886	
	技師 (A)		人	0.735	57,000	41,895	
	技師 (B)		人	0.956	47,200	45,123	
	技師 (C)		人	0.882	38,400	33,868	
直接経費			式	1		2,417	
	電子計算機使用料		式	1		2,417	直接人件費の 2 %
計						123,303	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		340,359	
	主任技師		人	0.441	64,800	28,576	
	技師（A）		人	0.956	57,000	54,492	
	技師（B）		人	2.132	47,200	100,630	
	技師（C）		人	2.279	38,400	87,513	
	技術員		人	2.058	33,600	69,148	
直接経費			式	1		6,807	
	電子計算機使用料		式	1		6,807	直接人件費の 2 %
計						347,166	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		338,909	
	技師（A）		人	0.441	57,000	25,137	
	技師（B）		人	1.617	47,200	76,322	
	技師（C）		人	2.646	38,400	101,606	
	技術員		人	4.043	33,600	135,844	
直接経費			式	1		6,778	
	電子計算機使用料		式	1		6,778	直接人件費の 2 %
計						345,687	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,941	
	技師（A）		人	0.221	57,000	12,597	
	技師（B）		人	0.368	47,200	17,369	
	技師（C）		人	1.176	38,400	45,158	
	技術員		人	1.691	33,600	56,817	
直接経費			式	1		2,638	
	電子計算機使用料		式	1		2,638	直接人件費の 2 %
計						134,579	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,571	
	技師 (A)		人	0.147	57,000	8,379	
	技師 (B)		人	0.441	47,200	20,815	
	技師 (C)		人	1.323	38,400	50,803	
	技術員		人	2.279	33,600	76,574	
直接経費			式	1		3,131	
	電子計算機使用料		式	1		3,131	直接人件費の 2 %
計						159,702	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,882	
	技師（B）		人	0.368	47,200	17,369	
	技師（C）		人	1.029	38,400	39,513	
直接経費			式	1		1,137	
	電子計算機使用料		式	1		1,137	直接人件費の 2 %
計						58,019	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,336	
	技師 (B)		人	0.735	47,200	34,692	
	技師 (C)		人	1.397	38,400	53,644	
直接経費			式	1		1,766	
	電子計算機使用料		式	1		1,766	直接人件費の 2 %
計						90,102	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		330,240	
	技師 (C)		人	3.455	38,400	132,672	
	技術員		人	5.88	33,600	197,568	
直接経費			式	1		6,604	
	電子計算機使用料		式	1		6,604	直接人件費の 2 %
計						336,844	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		367,288	
	技師（A）		人	0.368	57,000	20,976	
	技師（B）		人	1.544	47,200	72,876	
	技師（C）		人	2.94	38,400	112,896	
	技術員		人	4.778	33,600	160,540	
直接経費			式	1		7,345	
	電子計算機使用料		式	1		7,345	直接人件費の 2 %
計						374,633	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		302,191	
	主任技師		人	0.735	64,800	47,628	
	技師（A）		人	1.47	57,000	83,790	
	技師（B）		人	1.764	47,200	83,260	
	技師（C）		人	2.279	38,400	87,513	
直接経費			式	1		6,043	
	電子計算機使用料		式	1		6,043	直接人件費の 2 %
計						308,234	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		268,785	
	主任技師		人	0.368	64,800	23,846	
	技師（A）		人	1.397	57,000	79,629	
	技師（B）		人	2.426	47,200	114,507	
	技師（C）		人	1.323	38,400	50,803	
直接経費			式	1		5,375	
	電子計算機使用料		式	1		5,375	直接人件費の 2 %
計						274,160	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,968	
	主任技師		人	2.16	64,800	139,968	
直接経費			式	1		2,799	
	電子計算機使用料		式	1		2,799	直接人件費の 2 %
計						142,767	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,560	
	技師 (A)		人	1.08	57,000	61,560	
直接経費			式	1		1,231	
	電子計算機使用料		式	1		1,231	直接人件費の 2 %
計						62,791	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		175,392	
	技師 (B)		人	1.08	47,200	50,976	
	技師 (C)		人	3.24	38,400	124,416	
直接経費			式	1		3,507	
	電子計算機使用料		式	1		3,507	直接人件費の 2 %
計						178,899	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		349,920	
	技師 (B)		人	3.24	47,200	152,928	
	技師 (C)		人	3.24	38,400	124,416	
	技術員		人	2.16	33,600	72,576	
直接経費			式	1		6,998	
	電子計算機使用料		式	1		6,998	直接人件費の 2 %
計						356,918	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,336	
	技師 (C)		人	1.08	38,400	41,472	
	技術員		人	3.24	33,600	108,864	
直接経費			式	1		3,006	
	電子計算機使用料		式	1		3,006	直接人件費の 2 %
計						153,342	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,028	
	技師 (A)		人	1.08	57,000	61,560	
	技師 (B)		人	0.648	47,200	30,585	
	技師 (C)		人	0.648	38,400	24,883	
直接経費			式	1		2,340	
	電子計算機使用料		式	1		2,340	直接人件費の 2 %
計						119,368	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,024	
	技師 (B)		人	1.08	47,200	50,976	
	技師 (C)		人	1.08	38,400	41,472	
	技術員		人	2.16	33,600	72,576	
直接経費			式	1		3,300	
	電子計算機使用料		式	1		3,300	直接人件費の 2 %
計						168,324	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,900	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		1,218	
	電子計算機使用料		式	1		1,218	直接人件費の 2 %
計						62,118	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,300	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
直接経費			式	1		3,106	
	電子計算機使用料		式	1		3,106	直接人件費の 2 %
計						158,406	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号		設計計算及び設計図					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,900	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		3,338	
	電子計算機使用料		式	1		3,338	直接人件費の 2 %
計						170,238	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,000	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
直接経費			式	1		720	
	電子計算機使用料		式	1		720	直接人件費の 2 %
計						36,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,900	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
直接経費			式	1		3,578	
	電子計算機使用料		式	1		3,578	直接人件費の 2 %
計						182,478	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,400	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		2,768	
	電子計算機使用料		式	1		2,768	直接人件費の 2 %
計						141,168	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	仮設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,000	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		1,440	
	電子計算機使用料		式	1		1,440	直接人件費の 2 %
計						73,440	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	合同現地踏査						1	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査							単 3 号
			回	1	56,000	56,000		
計							56,000	
単価							56,000	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告						1	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告							単 4 号
			回	1	32,400	32,400		
計							32,400	
単価							32,400	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回